All technical information without obligation,
errors and production related variations with the usual tolerance range reserved!
Alle technischen Angaben sind unverbindlich,
Irrtum und Abweichungen im Rahmen der handelsüblichen, produktionsbedingten Toleranzen vorbehalten!
nauticWARE.de
2024
Schleifmittel auf Schaumstoff, ideal für Ecken und
Kanten sowie weiche Rundungen. Hervorragend
geeignet für Holz, GFK, Gelcoat etc. Perforiert.
Etwa 130 x 115 mm, ca. 180 Abreiß-Pads auf einer
25 m Rolle im praktischen Spenderkarton.
Abrasive on foam, ideal for corners and edges as
well as soft curves. Excellent for wood, fiberglass,
gelcoat etc. Perforated.
Approximately 130 x 115 mm, approx. 180 tear-off
pads on a 25 m roll in the practical dispenser box.
Art.-Nr. Rolle
Roll
Körnung
Grain
DN2425180 25 m P 180
DN2425240 25 m P 240
DN2425320 25 m P 320
DN2425400 25 m P 400
DN2425800 25 m P 800
Flexpad von der Rolle
Flexpad from a Roll
Schleifmittel auf Schaumstoff, ideal für Ecken und
Etwa 130 x 115 mm, ca. 180 Abreiß-Pads auf einer

Schleifteller 76 mm Klett,
mittelfeste Ausführung.
Sanding plate 76 mm with
hook and loop fastening,
medium strength.
Art.-Nr. Typ
type
DN262010 3 FINGER
Art.-Nr. Typ
type
DN262020 PUCK
Art.-Nr. Farbe
colour
Körnung
Grain Size
DN25100320 ORANGE P 320
DN25100500 BLAU blue P 500
DN25101000 GRAU grey P 1000
DN25101200 GRÜN green P 1200
Art.-Nr. VP Körnung
Grain Size
DN2520240-20 20 ST. P 240
DN2520500-20 20 ST. P 500
Art.-Nr. Ø
mm
DN2705150 11 x 150 mm
Art.-Nr.
Ø 150 mm
DN2701150 weich soft
DN2702150 mittel medium